Ac sic in diem sæculi
Verbum ructandum fit Dei ;
Facta Mater hæc sterilis,
Fructum præsigit Virginis,

Matre majorem Filium,
Sanctum Ministrum Baptismi :
Sic se priorem post natum,
Lumen perfudit Dōminum.

Deum Patrem cum Filio,
[CCXLIX] Simul cum sancto Spiritu,
Unum potentem nōmine
Fuis orēmus precibus.

Amen.

Supplicatio. Orēmus Redemptō. em, *mutato nōmine,* *fol.* CLXXXVII.

Capitula. Adsunt, Dōmine, principia Christianæ lætitiæ, quibus olim, nascitūrum in carne, Verbum sanctificata præcessit, et Lūminis ortum Lucis protestator insigniter nunciavit : ex quo et Christianæ fidei sacramēto, et salutāris lavācri prodierunt insignia : cujus conceptus miraculum, cujus nativitas gaudium approbatur ; quæsumus ergo, ut qui natā lem nunc Præcursoris tui ovātea suscipimus, ad festum quoque natālis tui purgatis cordibus accedāmus : ut vox, quæ te prædicavit in erēmo, nos purget in sæculo ; et qui viam ventūro Dōmino præparans, corpōra vivētium suo lavit baptisima : e, no-

stra nunc corda suis precibus a vitiis et errore depurget : qualiter Vocis sequentes vestigia ad Verbi mereamur pervenire promissa, quia te jubente oramus :

Pater noster. Liberati a malo. fol. 2.

Benedictio. Omnipotens Deus Pater, qui Unigenito suo nascituro in carne Joannem voluit fieri praecursorem, Angelicis vos custodiis munitos a malis omnibus dignetur eripere : *A.* Amen. Et qui in natiuitate ejus multis tribuit gaudium, in prece quoque illius vota supplicantium munificet populorum : *A.* Amen. Et per eum, quem voluit fieri lucernam Luminis, inreprehensibiles vos efficiat discipulos veritatis. *A.* Amen.

Per misericordiam ipsius.

Lauda. Ex utero matris meae vocavit me, prophetam in gentibus posuit me, *P.* Et sub velamento manus suae protexit me. Alleluia, alleluia. *Y.* Et retribuit mihi Dominus secundum justitiam meam : et secundum innocentiam manuum mearum in conspectu oculorum ejus. *P.* Et sub velamento. *Y.* Gloria, et honor Patri. *P.* Et sub velamento.

Oratio. Vox Verbi, amicus sponsi, qui, Christum in eremo venturum esse pronuncias, viam illi in infidelium cordibus praeparans ; esto nobis cordium nostrorum et mentium praeparator pariter et purgator : ut quod illis olim egisti praedicatione vocis, in nobis nunc exores quotidianis suffragiis : quod sicut per te Domino in Israel praeparata est, via, ita per te nobis praeparetur post transitum mansio in caelestibus laetabunda. *A.* Amen.

Per.

Ad Matutinum.

Antiphona. Labia mea, Domine, aperies : et os meum annuntiabit laudem tuam. *Psalmus L.*